

حلقه ی خالق سیاره ای Planetary Creatrix

پیام هاتورها از طریق تام کنیون / ۱۵ آوریل ۲۰۰۷

شما در آستانه ی افزایش انرژی های بین کهکشانی هستید که از اعماق فضا به سمت شما می آیند. همانطور که در گفتگوهای قبلی اشاره کردیم، فعالیت این امواج که باعث افزایش آگاهی می شوند، رو به افزایش است. مخصوصا که این اتفاق نه تنها به افزایش آگاهی های ظریف و پیچیده تر زندگی شما به عنوان یک موجود خاکی و دنیوی مرتبط است، بلکه با آگاهی شما به عنوان یک موجود میان ابعادی (درون بعدی) و میان کهکشانی نیز در ارتباط است.

یکی از تأثیرات انرژی های میان کهکشانی که از عمق فضا به سوی شما جریان دارند، افزایش خوی دمدمی مزاجی و ناپایداریست. هرچقدر این امواج افزایش می یابند، چه از نظر مقدار و چه از نظر شدت، حساسیت و تحریک پذیری، اختلالات خواب، و افکار و احساسات غیر منطقی نیز افزایش می یابند. اینها هم در رفتارهای بین فردی نمود می یابند، و هم به صورت گوهی و کلی در جامعه. این شکل از امواج انرژی از اعماق فضا، هم می توانند مثبت و هم منفی باشند. منفی بودن آنها بسته به دیدگاه و منظور شماست، اینکه به طور معمول چگونه هستید و چگونه عمل می کنید. این امواج ساختار و مبناها را در ریز ترین سطوح کوانتومی و اتمی شکسته، و باعث تغییر هم در ویژگی های جسمی (کیفیت فیزیکی)، و هم در روح و روان شما می شوند.

این چالش های روانی نتیجه ی میزان مقاومت شما نسبت به تغییر برای حفظ ادراکات و وجودیت خود به شیوه ی گذشته است. تأثیر جمعی آن می تواند عامل کوبنده و ویران کننده ی روش های قدیمی زندگی در دنیایان باشد. اثر مثبت این انرژی ها از اعماق فضا این است که همچنان در حال گذر از منظومه ی شمسی، می توانند در هر لحظه، نقطه ی انتخاب و فرصت هایی را در راه رشد معنوی شما خلق کنند. نقطه ی انتخاب هنگامی اتفاق می افتد که این امواج با ساختار ذهنی، فیزیکی، و روابط بین فردی شما برخورد می نماید. در این لحظات، الگوها و عادات گذشته ی شما در هم شکسته و از هم فرو می پاشند و فرصتی برای گزینش و حرکت و رشد بنیادی سریع در جهتی نو به سوی دنیایی جدید پدید می آید.

به صورتی بسیار واقعی، این امواج انرژی از عمق فضا همچون پیامبرانی هستند که قفل ها را شکسته و درب زندان های درونی و شخصی افراد را می گشایند. در یک لحظه فرصت برای شما مهیا می شود تا از زندان شخصی و خود ساخته ی خود رها شوید، چه این زندان یا محدودیت ذهنی شما فردی، بین فردی، جمعی، و یا جهانی باشد. نکته ی مهم این است که هنگامی که درب زندان باز می شود، شما این فرصت را در راه آزادی خود ببینید و از آن استفاده کنید.

وقتی روش های قدیمی "بودن" از بین می روند، و وقتی بازی هایی که در پس زندگی ما وجود دارند بر شما آشکار می شوند، از تجربه کردن کنار نکشید. روش های قدیمی مخفی گری دیگر جواب نمی دهند، چرا که یک انرژی جدید در حال آزاد شدن در کهکشان شماست. آزادی در گرو دست برداشتن و کنار گذاشتن عادات کهنه ایست که دیگر کارساز نبوده و به شما کمکی نمی

کنند. این تحول، در عمق ساختارهای زیر اتمی وجودی شما اتفاق می افتد، و در روان و شیوه ی برخورد و ارتباطات شما نمایان است.

هنگامی که این امواج قوی تر گردند، (در حال حاضر و در آینده)، فواصل بین امواج کوتاه تر می شوند، و به نظر می آید که حرکت آگاهی طاقت فرسا و پایان ناپذیر است، و شاید در زیر این فشار احساس دیوانگی و جنون در شما برانگیخته شود.

احساس افسردگی و درماندگی رو به افزایش است، اما ما آرزو می کنیم که شما به روشنی دریابید که این گونه احساسات در شما خودساخته می باشند و شما خود مرکز (عامل) بوجود آورنده آنها هستید، به سبب مقاومتی که در مقابل تحولات معنوی از خود نشان می دهید. اگر شما فرصت را به چنگ آورید، و نقطه ی انتخاب را تشخیص دهید، و هنگامی که درب های زندان شما باز می شوند از آن استفاده کنید، راه و آزادی جدیدی را بدست خواهید آورد که باعث و بانی روشی جدید از زندگیست، هم در رابطه با خودتان و هم در رابطه با دنیای پیرامونتان.

آن دسته از شما که نسبت به انرژی ها از حساسیت بیشتری برخوردار هستند، به سرعت این تحولات را حس خواهند کرد. آنها که بیشتر غرق در زندگی مادی می باشند و به طبیعت حیوانی خود نزدیک تر هستند، ظاهراً در ابتدا کمتر تحت تأثیر قرار می گیرند. اما هرچقدر فشار امواج افزایش می یابد، احساس استیصال هم بیشتر می شود. تغذیه کننده ی این استیصال چیزی نیست جز حس خطر برای ادامه ی بقا (انقراض).

در گفتگوهای قبلی در مورد چگونگی استفاده از هالون تعادل صحبت کرده ایم. قویاً پیشنهاد می کنیم در توانایی ایجاد این هالون به صورت آگاه مهارت پیدا کنید. تجربیات شما از زندگی به سرعت در حال تغییر است. اینکه شما چگونه از مسیر پر هرج و مرج تحول عبور کنید توسط اتفاقات بیرونی زندگی شما تعیین نمی شود، بلکه با راهنمایی شم و حس درونی شما اتفاق می افتد.

همچنین در پیشنهادات گذشته گفته ایم که چگونه شور و شعف و سعادت درون را به وجود آورید. این نوع احساسات، تشعشعات (امواجی) هستند که به شما کمک می کنند چطور از نوسانات منفی (ارتعاش پایین) که در حال حاضر در کره ی زمین وجود دارند دور شوید. ساکن شدن در شعف و سعادت، و یا حتی در سطوح پایین تر لذت و خوشحالی، مستقل از فاکتورهای بیرونی، این امکان را برای شما فراهم می کند تا از زندان ذهنی خود رها گردید .

از دیدگاه ما که از بعدی فراتر از دنیای ۳ بعدی شماست، دنیای شما در حال حاضر درگیر تلاش و کشمکش شدید است، بین نیروهایی که شما را در بند و زندانی نگه داشته اند، و نیروهایی که می توانند شما را رها سازند. شما مشخصاً در میان جدلی هستید برای بقای روحتان، برای جوهره ی معنویتان. آنچه به عنوان با ارزش ترین گنج در روی زمین در اختیار شماست، طلا و جواهر و سنگ های قیمتی نیست، بلکه جرقه های معنوی زودگذر است که در هر کدام از شما موجود می باشد، چه شما نسبت به آنها آگاه باشید و چه نباشید. چیز است غیرمادی و بی نهایت ارزشمند. نیروهایی که برای هزاران سال این سیاره را زندانی کرده اند، با این امواج انرژی که از فضا ساطع می شوند تهدید گشته اند. از آنها انتظار می رود تا با تمام توان و قدرتشان برای ادامه و نگهداری سلطه (نفوذ) خود بر روح انسان ها، دست به هر کاری بزنند. اما کسانی نیز هستند که امید و سعی دارند شما را آزاد کنند، زیرا که در این آزادی، تجدید حیات عظیمی در آگاهی شما رخ می دهد که می تواند برای تمامی جهان بسیار سودمند

باشد. بنابراین، موجودات بسیار زیادی از حقایق و واقعیت های متعدد - که زندگی انسانی را مقدس می دانند - در اینجا جمع هستند تا به شما در این راه کمک کنند. ما تنها بعضی از آنها می باشیم. از آن سو که شما در مرز افزایش انبوه فشاره ای تحولی قرار دارید، این لحظات فرصتی می باشند برای بالاروی و افزایش قدرت نور، نور معنوی، در کره ی زمین.

بنابراین ما برنامه ی خود را برای آینده ی نزدیک به شما ارائه می دهیم، و اگر شما خودتان را هم سو و متعهد با اهداف ما می یابید، از شما دعوت می کنیم که به ما بپیوندید. ما این تجربه را "خالق سیاره ای" Planetary Creatrix می نامیم.

این برنامه بر مبنای فیزیک درون بعدی طراحی شده است و توسط آن ما می توانیم با کمک شما اشکال منسجم و خیرخواهانه ای از انرژی را به ماتریس matrix انرژی سیاره ی زمین بفرستیم. این طرح با اتفاقاتی که اخیرا در عید پاک رخ داد ممکن شد. آنگاه که "مگدلن" Magdalene، هفت فرشته ی مقرب را فرا خواند the seven great Archangels و آنها از طریق این دعوت، و با کمک نیروی خالق افراد کثیری در جهان، آنها از دنیاهای نور به دنیای مادی پایین آمدند، و ارتعاش انرژی بسیار بالای هاله ی خود را با شرکت کنندگان و خود زمین سهیم گشتند.

در روی کره زمین بیشمار "دانه های نور" کاشته شده اند، که در تمام سطح سیاره پخش می باشند. بعضی از آنها به گونه ای برنامه ریزی شده اند که در طول زمان نور معنوی و عرفانی خود را بسط و گسترش دهند. بعضی از آنها هنگامی فعال می شوند که امواج خاص کیهانی از اعماق فضا با آنها برخورد کنند. آنها به این خاطر طراحی شده اند تا بتوانند فرصت هایی (لحظاتی از انتخاب عطف رهایی) را برای افزایش آگاهی معنوی و روشنایی (روشنگری) در سیاره ی شما به وجود آورند. اینها نقطه ی مخالف و مقابل مستقیم نیروهایی هستند که در سدد می باشند که زندگی را کنترل و محبوس سازند.

به مدت ۳ روز، از ۶ تا ۸ جولای ۲۰۰۷، در سیاتل واشنگتن Seattle, Washington، جمعی را تشکیل می دهیم که به نام "خالق" Creatrix می شناسیم. در این جمع ما دانش و روش های پایه ای فیزیک درون بعدی، و توانایی پدید آوردن و تجلی واقعیات در جهان ۳ بعدی را ارائه می دهیم و منتقل می سازیم.

در روز یکشنبه ۸ جولای، از ساعت ۲ تا ۴ عصر Pacific Daylight Time، با استفاده از تکنیک هایی که یاد داده ایم و حضور تمامی کسانی که جمع شده اند، "خالق سیاره ای" Planetary Creatrix را فعال خواهیم کرد. ما توسط دو مکان یا حوزه ی التیام بخش شفای زمینی که در مناطق مختلف دنیا بنا کرده ایم، یاری و پشتیبانی خواهیم شد، و نیز توسط بسیار افرادی که با رسالت و دیدگاه ما هم سو می باشند.

در این زمان خاص، روز یکشنبه ۸ ژوئیه، از ساعت ۲ تا ۴ بعد از ظهر به وقت ما Pacific Daylight Time، به واسطه ی یک تجمع گروهی جهانی تحت عنوان مدیتیشن "خالق سیاره ای" Planetary Creatrix، بسیاری از "دانه های نور" Light seeds که توسط فرشتگان مرجع Archangels در بهار گذشته Easter در اطراف کره ی زمین گماشته شده اند را فعال خواهیم نمود، که موجب رها شدن امواج و نور معنوی بیشتری در اطراف زمین خواهد شد.

آمادگی:

برای آنهایی که مایل هستند در این مدیتیشن "خالق سیاره ای" با ما همراه باشند، اما نمی توانند در اینجا به صورت فیزیکی حاضر باشند، کمی آمادگی لازم است. در اصل چیزی که در طی این زمان خاص، روز یکشنبه ۸ ژوئیه از ساعت ۲ تا ۴ بعد از ظهر به وقت ما، اتفاق خواهد افتاد، این است که انرژی های معنوی بالاتری به واسطه ی شاهراه یا کانال مرکزی انرژی ظریف در بدن شرکت کنندگان در مدیتیشن، هر کجا که باشند، از چاکرای تاج سر آنها تا به عمق سیاره ی زمین ساطع خواهد شد. نقش شرکت کنندگان چون نقاط ورودی انرژی به ماتریس زمین خواهد بود، که این انرژی ها را در منطقه ی اطراف خود، در هر قسمت از جهان که قرار دارند و زندگی می کنند، لنگر داده و پخش کنند.

شما (انسان ۲ پا) الگوهایی "ایستاده" از انرژی زمین می باشید، و از آن سو که بدنتان نیز از عناصر زمین تشکیل شده است، شما به طور طبیعی این قابلیت را دارید تا به نوبه ی خود انرژی به زمین ساطع و منتقل سازید.

هر چه افراد بیشتری در این جمع شرکت کنند، انرژی های سودمند بالاتری و با قدرت بیشتری منتقل خواهند شد. در طی این دو ساعت از شما می خواهیم فعالیت های بیرونی را کنار بگذارید و فقط بر روی محور مرکزی و ستون مرکزی بدن ظریف خود تمرکز کنید، و اجازه دهید که انرژی های ابعاد بالاتر از تاج سر شما وارد شوند و از طریق بدن شما به زمین منتقل گردند.

مهم است که در طی این ۲ ساعت شما به انرژی های خود جهت دهید، و آنها را با انرژی های فزاینده (از ابعاد بالاتر) همسو سازید. راحت ترین و موثر ترین شیوه برای انجام این کار قرار دادن خودتان در هالون تعادل به همراه ایجاد و بوجود آوردن حس سعادت و خوشبختی می باشد، که قبلا به شما توضیح داده ایم.

برای راحتی شما، ما اطلاعات مربوط به اینکه چطور هالون تعادل را ایجاد کنید و اینکه چگونه شمع و شور را از قلب خود ساطع سازید را در پایان این گفتگو قرار می دهیم. اگر شما میل دارید که از هر کجا از جهان که زندگی می کنید در این جمع ما شرکت داشته باشید، از شما درخواست می کنیم که شروع به کسب مهارت در ایجاد هالون تعادل و ایجاد شمع درونی کنید، تا در طی این دو ساعت بخصوص در ماه جولای هر چقدر که وضعیت تحولی معنوی کنونی شما اجازه می دهد، بتوانید در این حس قرار گیرید.

بر هر کدام از شما که می خواهید در این مدیتیشن سیاره ای به ما بپیوندید، سر تعظیم فرود می آوریم، با ادای احترام به دودمان روحی و معنوی متعددی که شما نماینده ی آنها می باشید، و به تمامیت موجودات میان کیهکشان که شما باشید. ما شما را به مبارزه دعوت می کنیم تا به مراحل بالاتر دیدگاه معنوی در راه خدمت به سیاره تان گام بگذارید. هالون تعادل را تمرین کنید و در آن تبحر یابید. مهارت پیدا کنید تا حس قدردانی و سپاس و شمع را به طور لحظه ای و بدون نیاز به عوامل و شرایط بیرونی در خودتان ایجاد کنید. با این دو زمینه انرژی پویا - تعادل از طریق هالون، و شمع از طریق قدردانی و سپاس - شما می توانید در انتقال انرژی های ابعاد بالاتر به زمین در راه یاری به انسانیت کمک کنید. شما ممکن است در طی این دو ساعت تجربیات بسیار جالب و جذابی نیز داشته باشید.

این یک فعالیت مهم و برجسته و نیز تجربه‌ی بزرگیست، که شامل و حاصل همکاری چندین لایه از موجودات و حقایق وجودیست. ۹ روز قبل از این مدیتیشن، در ۲۹ جون ۲۰۰۷، ما دستور العمل‌های بیشتر و دقیق‌تری در مورد نحوه‌ی فعالیت در طی این دو ساعت مدیتیشن را ارائه خواهیم کرد.

هاتورها / ۱۵ آوریل ۲۰۰۷

افکار تام کنیون در باره‌ی این پیام سیاره‌ای

فکر کردم بد نباشد اطلاعات بیشتری را با شما به اشتراک بگذارم، هر چند که در این پیام موجود نبوده‌اند، و راهنماهای هاتورمان آنها را از طریق سوالات اضافه‌ای که جولی و من از آنها پرسیده‌ایم در اختیارمان قرار داده‌اند. اول اینکه همانطور که آنها در این پیام گفته‌اند، هم قدرت و هم تناوب امواج القاکننده‌ی آگاهی که از اعماق فضا به ما می‌رسند رو به افزایش می‌باشد. موجی که هم اکنون جاریست و سبب ارسال این پیام بوده است، از عصر روز ۱۲ آپریل آغاز به ورود به منظومه‌ی شمسی ما کرده است. این موج اخیر تقریباً تا ۹ روز ادامه دارد (تا ۲۱ آپریل). هاتورها توصیه کرده بودند که در طی این دوران به اخبار توجه کنیم، چرا که افزایش در رفتارهای نامعقول، اتفاقات مخرب، و تغییرات غیر عادی در آب و هوا را مشاهده خواهیم کرد، و همینطور هم شد. نیز در مدتی کوتاه پس از این موج، یک دسته امواج دیگر از منظومه‌ی شمسی و زمین ما گذر خواهند کرد، و مطابق آنچه هاتورها گفته‌اند، هرکدام از این امواج متوالی، از موج قبلی خود قوی‌تر خواهد بود (با بعضی استثنا). به عبارتی دیگر، تا ۲۱ آپریل نفس راحتی نخواهیم کشید! به طور کلی امواج متعدد ارتقا دهنده‌ی آگاهی، یکی پس از دیگری از کره‌ی زمین ما عبور خواهند کرد، و این روال نه فقط تا ماه‌های آینده، بلکه تا سال‌های آینده ادامه خواهد داشت.

شیوه‌های زیادی برای مشاهده‌ی تاثیرات این پیام رسان‌ها از اعماق فضا وجود دارد. از طرفی، اینها کاتالیزورهای تحولی هستند که می‌توانند انرژی‌های جمعی و فردی هنگفتی را آزاد سازند. در اینجا هاتورها از تمثیل باز کردن درب یک زندان استفاده می‌کنند. درب زندان‌های شخصی خودمان – زندان به معنای شیوه‌ی زندگی‌مان در رابطه با خودمان، با یکدیگر، و با کره‌ی زمین. کاملاً واضح و روشن است که اگر می‌خواهیم به عنوان جامعه‌ی بشری بر روی کره‌ی زمین ادامه‌ی بقا دهیم، باید روش زندگی خود را تغییر دهیم. نقطه، پایان جمله.

این پتانسیل خارق‌العاده ایست که در کره‌ی زمین‌ها گشته است، لیکن این اتفاق بسیار سردرگم‌کننده نیز هست. ممکن است شما بسیاری از تأثیرات سخت آن را خودتان تجربه کرده باشید، مثل اختلالات خواب، افکار غیر منطقی، احساسات نگرانی، ناامیدی، خستگی و کوفتگی بی دلیل، و خشونت‌ها و نامتعادلی‌های احساسی.

یک نکته‌ی مهم در حاشیه‌ی این موضوع: جایز است بدانید که بعضی از این نشانه‌ها، مشخصه‌ی افسردگی جدی هستند، که در آن صورت کمک یک متخصص واجب است. اگر این نشانه‌ها در شما ثبات نداشته و زود گذر باشند، ممکن است به درمان پزشکی نیازی نباشد و وجود آنها مرتبط است به انرژی‌هایی که هاتورها در مورد آنها صحبت می‌کنند. اما اگر این نشانه‌ها در شما معمول و ثابت هستند، ممکن است که شما از افسردگی جدی رنج می‌برید، که در این صورت نیازمند به درمان و مشاوره با متخصصان پزشکی دارید.

هاتورها به این موضوع در این پیام اشاره نمی کنند، اما بعضی از افراد نیز هم اکنون به طور فیزیکی دچار سردرگمی در جهت یابی می شوند، زیرا که شناخت و دریافت معمول ما از واقعیت اطرافمان در حال تغییر است (برداشت ما از دنیای فیزیکی و فضای درون بعدی). لذا اگر از این بابت منظور مرا درک نمی کنید، به آن توجه و اهمیتی ندهید و از آن گذر کنید.

هر چند که دانستن درباره این امواج ساطع شده از اعماق فضا و تاثیرات چالش برانگیزشان مفید است، ولی این هدف اصلی این پیام هاتورها نیست. نیت آنها فراخوان به سوی هزاران و شاید ده ها هزار نفر در سرتاسر دنیاست، که با هم برای شرکت در آنچه آنها "خالق سیاره ای" نامیده اند متحد شوند.

برای آنها که در سیاتل واشنگتن برای گردهم آیی اصلی (۶ تا ۸ جولای ۲۰۰۷) به ما می پیوندند، هاتورها ما را به مدت یک روز و نیم، با مراقبه های صوتی مخصوص، و چگونگی به کار گیری آگاهی چند بعدی به عنوان ساختار کلیدی متجلی کردن واقعیت ها، آماده می کنند. فکر می کنم این دانش که چگونه واقعیات را متجلی سازیم برای همه ی ما بسیار ارزشمند باشد. در روز یکشنبه جهت تمرکزمان از نیت فردی به خدمت سیاره ای منتقل می شود، بخصوص در طی ساعات ۲ تا ۴ عصر روز یکشنبه، که زمان رخداد مدیتیشن "خالق سیاره ای" خواهد بود به وقت محلی ما در سیاتل Pacific Daylight Time.

نظرات من در باره ی نهوه ی آمادگی :

برای کسانی که نمی توانند در سیاتل حضور داشته باشند، هاتورها توصیه می کنند با هالون تعادل کار کنید تا در ایجاد کردن آن به صورت ارادی مهارت یابید (دستورالعمل اینها در ادامه ی این مقاله موجود است). آنها همچنین توصیه به تمرین ایجاد آگاهانه ی حس شور و شمع می کنند. اگر شما قادر به ایجاد احساس شور و شمع ارادی نیستید، هاتورها روشی ساده را برای ایجاد آن از طریق قدردانی و سپاسگزاری، با تمرکز بر روی قلب ارائه می دهند (دستورالعمل این کار در ادامه ی این مقاله موجود است). تلفیق حس سپاسگزاری و تمرکز بر روی قلب فیزیکی باعث تغییر در آگاهی می شود، و نهایتا منجر به احساس شور و شمع می گردد (اگر به مدت کافی در آن باقی بمانید).

حال در اینجا ممکن است برای برخی مشکلی نمایان گردد. برای بعضی که احساسات متضاد و حل نشده در قلبشان نگاه داشته اند، تمرکز بر روی قلب همراه با احساس قدردانی و سپاسگزاری در ابتدا ممکن است باعث ظاهر گشتن احساسات غم، ناراحتی، خشم، و غیره در سطوح آگاهی شود. اگر این اتفاق برایتان رخ داد، پیشنهاد می کنم که ادامه دهید تا آنکه بالاخره احساسات شما حل و متحول شوند و تبدیل گردند. تکرار کلید تبحر است. در نهایت، این روش شما را به شور و شمع خواهد رساند، اما ممکن است در ابتدا نیاز داشته باشید بر روی بعضی ویژگی های شخصی نامطلوب خودتان کار کنید و آنها را دگرگون و متحول سازید.

این شرایط من را به یاد داستان پسر بچه ای می اندازد که یک الاغ برای کریسمس هدیه گرفته بود. اما هنگامی که او وارد اصطبل شد نتوانست الاغ را ببیند، ولی کود زیادی را در آنجا یافت و گفت: "اگرچه من نمی توانم ببینمش اما به گمانم همین دوروبرها باید جایی الاغی موجود باشد".

به عبارت دیگر، اگر وقتی بر روی قلب خود تمرکز می کنید یک عالمه احساسات منفی را تجربه می کنید، بدانید که شور و شمع هم جایی در همان دوروبرها وجود دارند. شما دو حق انتخاب دارید، بر مبنای اینکه هنگام وقوع "خالق سیاره ای" در چه مرحله

ای از مسیر رشد معنوی خود قرار داشته باشید. اگر مسیر شور و شغف را یافته باشید، در طی تمامی این دو ساعت در وضعیت مطلوب و بسیار دلپذیر و خوشایند جسمی و روحی قرار خواهید داشت .

اما اگر شما هم شبیه به من باشید، که احتمال زیاد می رود اینگونه باشد، خواهید توانست فقط برای دقایقی این احساسات را خلق کنید و سپس ذهنتان منحرف خواهد شد و زنجیره ی این احساسات گسسته خواهد گشت. مهم نیست. کافیست که دوباره این احساسات را برای دقایقی خلق کنید و تا آنجا که برایتان میسر است این کار را در طی این ۲ ساعت تکرار نمایید. حتی اگر هنوز در نیافته اید که چگونه حس شغف و شور را خلق کنید، مشکلی نیست، حد اقل می توانید حس قدردانی و سپاس را ایجاد نمایید . آنگاه در طول ۲ ساعت "خالق سیاره ای" هر چقدر که می توانید حس قدردانی و سپاس را در خودتان حفظ نمایید .

در واقع آنچه که شما در مدت زمان مدیتیشن "خالق سیاره ای" انجام می دهید، این است که اجازه دهید انرژی های معنوی بالاتر از طریق کانال انرژی مرکزی بدن شما، از بالای تاج سرتان، تا به عمق زمین جریان یابند. به عبارتی دیگر شما همانند یک سیم رابط هماهنگ کننده عمل می کنید، تا این انرژی ها را به مکانی از زمین که شما در آنجا ساکن هستید منتقل سازید. (همانطور که هاتورها اشاره کرده اند، در این فرآیند ما توسط دو معبد فیزیکی صوتی هاتورها، یکی واقع در ایالت "نیومکزیکو" ی آمریکا New Mexico و دیگری واقع در "کاستاریکا" Costa Rica یاری و همراهی خواهیم شد) .

برای اینکه این پروژه و اتفاق میسر شود، شما باید در تعادل و هماهنگی انرژی باشید. هالون تعادل حس توازن را ایجاد می کند، و هماهنگی و انسجام از طریق احساس شور و شغف که توسط حس قدردانی به وجود می آیند ایجاد می شود . اگر در زمان موعود شما توانستید شور و شغف را خلق کنید، می توانید در حس قدردانی و سپاسگزاری باقی بمانید. اگر هم شما قادر به ایجاد احساس قدردانی و سپاس نگردید، آنچه رخ خواهد داد این است که انرژی های معنوی نخواهند توانست از طریق شما به زمین انتقال یابند. قصد و نیت خوب در اینجا کافی نیست. حداقل مهارت معنوی برای کسانی که می خواهند با ما در این اتفاق روحانی شرکت کنند لازم می باشد .

پس اگر شما می خواهید به ما بپیوندید، توصیه می کنم که روش های گفته شده را تمرین کنید . این دعوت از طرف هاتورها به تمامی افرادی می باشد که دیدگاهی موافق با مقدس بودن زندگی دارند، فارغ از باورهای شخصی، مذهبی، فلسفی، یا سبک زندگی شان. اگر شما نسبت به حقیقت این مطلب درک و احساس دارید و تمایل به شرکت در این اتفاق را دارید، ما از شما دعوت می کنیم تا به ما بپیوندید .

همانطور که هاتورها در پیامشان گفتند آخرین اطلاعات برای چگونگی شرکت در مدیتیشن "خالق سیاره ای" در روز ۲۹ جون در وب سایت ما ارائه خواهد شد.

یک توضیح آخر در باره ی کارگاه های ما :

"خالق سیاره ای" هاتورها از ۶ تا ۸ جولای و نیز کارگاه آموزشی "کار با اصوات" که از ۲۰ جولای تا ۳ سپتامبر اجرا خواهد شد آخرین کارگاه های سال ۲۰۰۷ ما می باشند . درست پس از آموزشگاه "کار با اصوات" ما راهی اروپا برای تدریس در آنجا خواهیم

شد، و همچنین در سدد هستیم که بقیه ی سال را تا اوایل سال آینده در خارج از مملکت بسر بریم. تام کنیون کارگاه آموزشی "کار با اصوات" را در سال ۲۰۰۸ تدریس نخواهد کرد .

در ضمن به دلیل درخواست و پافشاری "مری مگدالن" Mary Magdalen، ما کار و دروسمان را قبل از سفر به اروپا به شرق آمریکا خواهیم برد . ما از ۲۷ تا ۲۹ جولای به چندین نماینده ی "مگدالن" در "نوروالک کنکتیکوت" Norwalk Connecticut ملحق خواهیم شد. لطفا توجه فرمایید که ما سازمان دهندگان این مجمع نمی باشیم . برای پاسخ به سوالات خود در باره ی این تجمع مستقیما با مسئولین سازمان دهی آن که نام آنها در تقویم وب سایت ما داده شده است مراجعه فرمایید .

برای کسب اطلاعات بیشتر در باره ی هالون تعادل: [The Holon of Balance](#)

برای کسب اطلاعات بیشتر در باره ی شعف و قلب: [Ecstasy and the Heart](#)